МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

проект

РЕШЕНИЕ №

от                                                                                                р.п. Романовка

О внесении изменений в решение
Муниципального Собрания от 10.08.2016г.  № 341
«Об утверждении Реестра муниципальной собственности

Романовского муниципального района»

На основании  Устава Романовского муниципального района Саратовской области, Муниципальное Собрание Романовского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Утвердить внесение изменений в решение Муниципального собрания от 10.08.2016г.  № 341 «Об утверждении реестра  муниципальной собственности Романовского муниципального района»:
- в приложение №6 «Реестр муниципальной собственности асфальтированных дорог р.п. Романовка Романовского района дополнить строкой:
	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес нахождения объекта
	Балансодержатель
	Год постройки
	Общая площадь, км
	Балансовая стоимость, тыс.руб.

	28
	Автомобильная дорога «Продолжение дороги Романовка - Малое Щербедино»
	Саратовская область, р.п. Романовка, ул. Ленина (от ул. Народная до дома №210) – 1085м;

Саратовская область, р.п. Романовка, ул. Калинина (от дома №2а  до дома №92) –1000 м;

 Саратовская область, р.п. Романовка,  ул. Калинина (от дома №200 до дома №296) -1000 м.
	казна
	1986
	3,085
	балансовая стоимость             2 752, 8

- в приложении №8 «Реестр муниципальной собственности  гидротехнических сооружений, расположенных на территории Романовского муниципального района» по  строке 16 в графе  «Наименование пруда, водохранилища»  слова «Пруд «Осиновский» заменить  словами  «Сооружение плотины пруда «Осиновский».
    2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на И.о. первого заместителя главы администрации муниципального района Рябинину Н.П.

Председатель
Муниципального  Собрания
Н.В. Швецов